
50

86

50

12

77
,5

 40 

 7
 

G 1/8
Abluft
Exhaust
Echappment

G 1/8
Zuluft
Air supply
Arrivée d´air

68

718

 

A

8

B

C

67 5

D

E

F

8 7 6 5

A

B

C

4 3 2

D

E

1

F

4 3 2 1
01801000 Vibrateur à billeBestell Nr.: / Part no.: / No d`article:

Tel.: +49 6134 2901-0, www.NetterVibration.com
Fritz-Lenges-Straße 3,  55252 Mainz-Kastel
NetterVibration

R

Ball vibrator
Kugelvibrator

NCB 1

Angebot Nr.: / Quotation no.: / Offre no.:

tous droits réservés
all rights reserved
alle Schutzrechte vorbehalten

Datum: / Date: / Date:
24.06.2022


	Abmessung
	Zeichenansicht2
	Zeichenansicht3
	Zeichenansicht6
	Zeichenansicht12
	Zeichenansicht13


